
 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

1

Gabinete do Prefeito
 
 
 

DECRETO  Nº  313, DE 30 DE JANEIRO DE 2015
 
 
 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o disposto na Lei Complementar nº 262, de 28 de agosto de 2014, que 
dispõe sobre a estrutura organizacional da Procuradoria Geral do Município, bem como 
o seu Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº 2.671, de 07 de novembro de 2014, e 
considerando a apresentação da documentação que comprova a não ocorrência das 
vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,  
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º Ficam nomeados/designados os servidores abaixo relacionados, 
para exercerem os cargos, em comissão e/ou funções de confiança, da Procuradoria 
Geral do Município ali discriminados, a partir das datas especificadas: 
 
SECRETARIA GERAL 
 
Rosa Ângela Alves Mateucci – matrícula nº 8834 
CPF nº 118.249.131-68 
Chefe da Divisão de Redação e Expediente 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DESTA DATA 
 
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, QUALIDADE E CONTROLE 
 
Weverson Apolinário Venâncio Miranda – matrícula nº 785318 
CPF nº 723.239.061-00 
Chefe da Divisão de Programação, Orçamento e Controle 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
SUBPROCURADORIA DE ASSESSORAMENTO  JURÍDICO 
 
Dayanne Arruda Mendes Buzatti – matrícula nº 590274 
CPF nº 863.610.741-53 
Chefe da Divisão de Apoio Técnico 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DESTA DATA 
 



 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

2

Ana das Dores Alves Pinto – matrícula nº 410446 
CPF nº 161.400.601-68 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
SUBPROCURADORIA JUDICIAL 
 
Edilene Teixeira Martins – matrícula nº 592471 
CPF nº 001.572.921-42 
Diretora do Departamento de Precatórios 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
José Limírio Neto – matrícula nº 482137 
CPF nº 967.456.651-15 
Chefe da Divisão Trabalhista 
Símbolo DAI--7 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Luciley Adriana de Almeida – matrícula nº 191590 
CPF nº 643.633.091-72 
Chefe da Divisão de Apoio Técnico 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
Herika de Souza Ramos Oliveira Bassanesi – matrícula nº 885886 
CPF nº 977.298.841-00 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
 
SUBPROCURADORIA DA FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL 
 
Andimar Campos Florêncio – matrícula nº 398870 
CPF nº 854.841.051-53 
Diretora do Departamento de Recursos Judiciais 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Renan Santana Braga – matrícula nº 981346 
CPF nº 020.544.841-05 
Diretora do Departamento de Gestão Processual 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 



 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

3

 
Solange Azevedo Freitas – matrícula nº 469742 
CPF nº 509.279.141-15 
Diretora do Departamento de Ações Estratégicas 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
Grazianne Cardoso Lourenço – matrícula nº 635561 
CPF nº 974.026.131-00 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
SUBPROCURADORIA DE ASSUNTOS DE PESSOAL 
 
Mirella Coelho Mendonça de Castilho – matrícula nº 496774 
CPF nº 849.807.021-04 
Diretora do Departamento de Aposentadorias e Pensões 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Sebastiana Augusta Moreira – matrícula nº 98000 
CPF nº 049.333.031-34 
Chefe da Divisão de Apoio Técnico 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Myrlie Melo Gonçalves – matrícula nº 868590 
CPF nº 267.559.202-15 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
SUBPROCURADORIA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS 
 
Ana Paula Custódio Carneiro – matrícula nº 593478 
CPF nº 006.392.601-60 
Diretora do Departamento de Contratos e Convênios 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Jordana Evangelista Mendonça – matrícula nº 659169 
CPF nº 002.840.961-21 
Chefe da Divisão de Apoio Técnico 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DESTA DATA 



 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

4

 
Mauro José de Sousa – matrícula nº 247723 
CPF nº 166.569.971-04 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
SUBPROCURADORIA DO PATRIMÔNIO IMOBILIÁRIO 
 
André Luiz Alves Pereira – matrícula nº 729132 
CPF nº 605.065.201-53 
Diretor do Departamento de Controle do Patrimônio 
Símbolo DAS-4 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Lila Rodrigues da Silva – matrícula nº 235199 
CPF nº 607.454.361-53 
Chefe da Divisão de Apoio Técnico 
Símbolo DAI-7 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
Marlene de Campos Cardoso – matrícula nº 861936 
CPF nº 311.065.361-34 
Chefe da Divisão de Apoio Administrativo 
Símbolo DAI-6 
A PARTIR DESTA DATA 
 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO 
 
Márcia e Silva Leão de Siqueira – matrícula nº 196827 
CPF nº 597.849.201-82 
Chefe da Divisão de Apoio Operacional 
Símbolo DAI-4 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
Patrícia Célia Pires Silva – matrícula nº 579335 
CPF nº 566.696.151-91 
Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas 
Símbolo DAI-5 
A PARTIR DESTA DATA 
 
Enoc Joaquim Rosa  – matrícula nº 5754 
CPF nº 170.420.111-04 
Chefe da Divisão de Protocolo e Arquivo 
Símbolo DAI-5 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 



 

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) 
Av. do Cerrado nº 999 - Park Lozandes - Goiânia - GO CEP 74.884-900 
Fone: 55 62 3524.3004 | e-mail: paulogarcia@goiania.go.gov.br 

5

 
Tânia Gonçalves Azeredo Ramos – matrícula nº 132 
CPF nº 050.339.261-87 
Chefe da Divisão de Serviços Auxiliares 
Símbolo DAI-5 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
 
OUTROS CARGOS/FUNÇÕES DE CONFIANÇA 
 
Benevides Leonel da Silva – matrícula nº 9202 
CPF nº 056.665.461-04 
Motorista do Procurador Geral 
Símbolo DAI-4 
A PARTIR DE 28 DE AGOSTO DE 2014 
 
 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 30  dias  do  
mês  de  janeiro  de  2015. 

 

 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

Certifico que a 1ª via foi assinada pelo Prefeito 
 

 
 

PAULO CÉSAR FORNAZIER 
Secretário Municipal de Gestão de Pessoas 

 
 


